
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane - U.O. selezioni e gestione giuridica 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.583-594-194-894 

 

                                                                                                                                                           Rep. n. 548/2019 
Decreto prot. n. 141154/VII/1 

WDR/cc/dt 
 

Procedura pubblica di selezione per n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato 
ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della legge 30.12.2010, n. 240 per il 
Settore concorsuale 01/A1 – Logica matematica e matematiche complementari - 
SSD MAT/04 – Matematiche complementari presso il Dipartimento di Scienze 
umane e sociali dell’Università degli Studi di Bergamo – Proroga lavori 
Commissione giudicatrice 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la legge n. 240 del 30.12.2010 e, in particolare l’art. 24, comma 3, lettera a); 
VISTO il Regolamento di Ateneo che disciplina il reclutamento dei ricercatori universitari a 

tempo determinato ai sensi dell’art. 24 della Legge 240/2010, emanato con decreto 
rettorale Rep. 424/2012 del 1.10.2012 e modificato con D.R. Rep. n. 57/2016 del 
3.2.2016; 

VISTO il Decreto rettorale Rep. 135/2019 del 05.03.2019 pubblicato sulla G.U. – Serie Speciale 
Concorsi ed esami – n. 20 del 12.03.2019 con il quale è stata indetta la procedura 
pubblica di selezione per il reclutamento di n. 1 ricercatore a tempo determinato (tipo 
A) presso il Dipartimento di Scienze umane e sociali; 

VISTO il decreto rettorale Rep. n. 456/2019 del 09.07.2019 di nomina della Commissione 
giudicatrice pubblicato all’Albo di Ateneo in data 09.07.2019; 

ATTESO CHE la Commissione si è riunita in prima seduta per via telematica in data 23.07.2019 per la 
definizione dei criteri;  

PRESO ATTO della richiesta del Prof. Giorgio Bolondi, Presidente della Commissione giudicatrice 
della procedura di cui all’oggetto, nella quale si chiede la proroga di un mese per la 
conclusione dei lavori; 

VISTO in particolare l’art. 9 del bando sopra citato che disciplina lo svolgimento dei lavori della 
Commissione giudicatrice, stabilendo che il Rettore può prorogare per una sola volta e 
per non più di un mese il termine per la conclusione della selezione per comprovati 
motivi segnalati dal Presidente della Commissione; 

TENUTO CONTO che il termine per la conclusione dei lavori della Commissione giudicatrice è il giorno 
08.10.2019; 

VISTE le motivazioni addotte; 
 

DECRETA  
 
È concessa la proroga di un mese per la conclusione dei lavori della Commissione di valutazione per la 
procedura pubblica di selezione per il reclutamento di n. 1 ricercatore a tempo determinato ai sensi 
dell’art. 24, comma 3, lett. a) della legge 240/2010 per il settore concorsuale 01/A1 – Logica 
matematica e matematiche complementari - SSD MAT/04 – Matematiche complementari presso il 
Dipartimento di Scienze umane e sociali dell’Università degli Studi di Bergamo a decorrere dal 
09.10.2019. 
 
Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di Ateneo, sarà sul sito web di 
Ateneo e successivamente notificato agli interessati. 
 
Bergamo, 29.08.2019 
 IL RETTORE 
      (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 
  F.to Remo Morzenti Pellegrini 

mailto:selezionipersonale@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it

